w

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019 №222
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 18 января 2016 года №7

«Об утверждении квалификационных требований к должностям
муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом
Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых
квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной
службы в Краснодарском крае», в соответствии с решением LVII сессии
Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 4
октября 2018 года № 245 «Об утверждении структуры администрации
Сенногосельского поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 18 января 2016 года №7 «Об утверждении
квалификационных требований к должностям муниципальной службы в
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»
следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н. Усову.

3. Постановление вступает в с шсания.

Глава Сенного сельского поселени
Темрюкского района С.И. Лулудов